3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57040807513, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 19 74 (SIEDEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.100 ZŁOTYCH

19 26 64 (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41.600
(CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

26 46 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 55.250 ZŁOTYCH

46 51 84 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 54.600 ZŁ

51 - 840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 54.600 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GÓRNIAK

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 52101703959, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 19 58 (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.700 ZŁOTYCH

19 20 61 (SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 39.650
(TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

20 22 57 (PĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.050
(TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

22 26 55(PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.750,- (TRZYDZIEŚCI
PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

26 46 76 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.400 ZŁOTYCH

46 51 77 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.050 ZŁ

51 - 770 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.050 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 RÓŻYCKI